
 
 

                                                                                                               
УКРАЇНА                                                                                                                 

 П’ядицька сільська рада  
Восьме  демократичне скликання                                                                              

 Перша сесія 
(сьоме пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 
  
№119-І/2021 

від 18.02.2021 року                                                                                      с. П’ядики 

 
Про призначення Директора  
комунального підприємства 
«Сільський водник» та 
Затвердження Статуту в новій редакції 

 

Розглянувши  заяву Голембйовської Любові Ярославівни від 
25.01.2021року, на підставі вимог ст. 78 Господарського кодексу України, 
керуючись ст. 26, 42, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

П’ядицька сільська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Призначити Директором комунального підприємства «Сільський водник» 
Голембйовську Любов Ярославівну. 
2. Затвердити Статут КП «Сільський водник» в новій редакції 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісія з питань 
виробництва, сільського господарства, підприємництва, транспорту,  зв’язку, 
житлово-комунального господарства і комунальної власності.(Калун Л.М.) 

 
ПОГОДЖЕНО:  
Староста Турківського  
старостинського округу 

(с.Турка, Ясінки, Студлів) 
______________Кобацький Л.Д 

 

 

Сільський голова                                                            Петро ГАЙДЕЙЧУК  
 


